По Казбековскому У О от 06.11.2018года

О поведении репетиционных ЕГЭ в 11-х классах ОУ района

В целях организованного проведения в 2019 году на территории
Казбековского района государственной (итоговой) аттестации, в соответствии с
планом-графиком по подготовке к проведению государственной (итоговой)
аттестации на территории Казбековского района, в соответствии с планом
работы управления образования на 2018-2019 учебный год и с целью контроля за
качеством знаний учащихся ОУ района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести репетиционные ЕГЭ11-х в классах согласно графику (Приложение 1)
2. Руководителям образовательных учреждений:
2.1. Создать условия для проведения репетиционных экзаменов в
установленные сроки.
2.2. Утвердить состав школьных комиссий для проведения и проверки
экзаменационных работ пробного ЕГЭ обучающихся.
2.3. Обеспечить участников пробного ЕГЭ паспортом и черной гелиевой ручкой.
3. Муниципальному координатору государственной (итоговой) аттестации
Дадаевой У.З.:
3.1. Организовать проведение муниципального пробного единого
государственного экзамена в 11-х классах
3.2. Обеспечить участников ЕГЭ контрольно-измерительными материалами для
проведения пробных экзаменов.
3.3. Обобщить и систематизировать информацию по итогам пробных экзаменов
до 22.11.2018 года.
4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на специалиста У О
Дадаевой У.З.

Приложение № 1
к приказу управления

образованием № от 06.11.2018г.

ГРАФИК
проведения пробных экзаменов

№
п/п

Класс Дата Начало Место
проведения

1 11 13.11.18г. 10.00. ЕГЭ по математике
(б)

ОУ

2 11 14.11.18г. 10.00. ЕГЭ по русскому
языку

ОУ

3 11 15.11.18г. 10.00. ЕГЭ по биологии и
истории

ОУ

4 11 16.11.18г. 10.00 ЕГЭ по химии и
обществознании

ОУ

5 11 17.11.18г. 10.00. ЕГЭ по математике
(п) и литературе

ОУ

6 11 20.11.18г. 10.00 Резервный день ОУ